
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 22. augustā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 22. augustā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 22. augustā pulksten 12.05. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis (attālināti) 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Jānis Vozņesenskis 
  
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Kristers Krafts – attaisnotā prombūtnē 
         Vilnis Vitkovskis – attaisnotā prombūtnē 

  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks (19.§ – 
54.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (6.§, 7.§, 10.§ un 11.§) 
Dina Tapiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja (1.§ – 3.§) 
Aivis Tints, Liepājas Sporta pārvaldes vadītājs (8.§ un 9.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (5.§) 
Arnis Vītols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (13.§) 
Laura Vīva, Liepājas būvvaldes Plānošanas daļas ainavu arhitekte (15.§)  

 
Sēdi protokolē  

Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās daļas 
vadītāja  

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating access to water 
tourism activities (Riverways II))". 

3. Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela). 

4. Par projektu “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

5. Par projektu “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 
“DigiSoc” izstrāde un ieviešana”. 

6. Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā". 

7. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojumiem. 

8. Par Dienesta viesnīcas statusa noteikšanu un maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu. 

9. Par Liepājas Futbola skolas direktora atbrīvošanu no amata. 

10. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītājas pienākumu izpildītāju. 

11. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" vadītājas pienākumu izpildītāju. 

12. Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm. 

13. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu. 

14. Par Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu atcelšanu. 

15. Par saistošo noteikumu Nr.25 precizēšanu. 

16. Par Liepājas ostas noteikumiem. 

17. Par pārstāvju deleģēšanu Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas akadēmijas 
attīstības padomē. 

18. Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā. 

19. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
86, daļas iznomāšanu. 

20. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

21. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

22. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 
ielā 14, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

23. Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

24. Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

25. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

26. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

27. Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

28. Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

29. Par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

30. Par zemesgabala Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par zemesgabala Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu. 

32. Par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko lietošanu. 

33. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu. 

39. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli. 

40. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli. 

41. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli. 

42. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli. 

43. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli. 

44. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli. 

45. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli. 

46. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli. 

47. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli. 

48. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli. 

49. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli. 

50. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 izsolei. 

51. Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu. 

52. Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

53. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
atkārtotai izsolei. 

54. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 atkārtotai 
izsolei. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī – dome) sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–
2027. gadam” veiktos precizējumus. Pēc Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) 
institūciju pieprasījuma Rīcības un investīciju plānā iekļauti 
8 jauni projekti un 40 projektos / darbībās veikti labojumi.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.319/8 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating access to 
water tourism activities (Riverways II))" 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai uzsāktu dalību un nodrošinātu 
pašvaldības līdzfinansējumu Igaunijas–Latvijas pārrobežu 
sadarbības programmas projektā “Ūdenstūrisma 
pieejamības veicināšana (Facilitating access to 
watertourism activities (Riverways II))".  
   Projekta ietvaros paredzēts izveidot infrastruktūru ziemas 
peldēšanai Beberliņu ūdenskrātuvē: 
- tiks uzstādīta ēka, kas kalpos ziemas peldētāju 
vajadzībām, nodrošinot pārģērbšanās telpas, instrumentu 
novietni un glābšanas ekipējumu. Piekļuve ēkai būs 
nodrošināta pa pontonu no krasta, un no ēkas būs 
iespējams doties tieši āliņģī;  
- tiks uzstādīts apmeklētāju skaitītājs un informācijas 
stends, lai nodrošinātu drošību un informētu par 
infrastruktūru.  
   Projekta kopējās izmaksas plānotas 49 700 eiro apmērā, 
no kurām 10% ir pašvaldības līdzfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.320/8 "Par projektu 
"Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating 
access to water tourism activities (Riverways II))"". 

 
3.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela) 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu projekta 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa iela) 
iesniegumu Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējuma 
saņemšanai.  
   Projekta ietvaros plānota Raiņa ielas 0,853 km posma 
pārbūve, tajā skaitā:  
- Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz Jelgavas 
ielai (0,311 km) un Raiņa ielas pārbūve posmā no Jelgavas 
ielas līdz Baseina ielai (0,542 km), iekļaujot gājēju ietves un 
veloceliņu, vides pieejamības risinājumus, zaļos 
risinājumus, lietusūdens kanalizāciju, satiksmes 
organizācijas līdzekļus;  
- ielu apgaismojuma sistēmas pārbūve un būvniecība, 
sabiedrības drošības veicināšanai vājstrāvas tīklu 
būvniecība, uzstādot videonovērošanas kameras un 
ievietojot sakaru kabeļus aizsargcaurulēs;  
- virszemes un pazemes komunikāciju infrastruktūras 
pārbūve, tai skaitā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas 
pārbūve un būvniecība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.321/8 "Par projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa 
iela)". 

 
4.§ 

Par projektu “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts slēgt sadarbības līgumu starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību un Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru, lai īstenotu projektu “Digitālā darba 
ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”.  
   Projekts paredz izveidot mūsdienīgu, elastīgu, ilgtspējīgu, 
uz mērķgrupas problēmu risinājumiem vērstu digitālā darba 
ar jaunatni sistēmu, to sasaistot ar citiem pašvaldības 
pakalpojumiem, t.sk. e-pakalpojumu attīstību, un jauniešu 
vajadzībām.  
   Projekta īstenošanas izmaksas sedz finansējuma 
saņēmējs – Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, 
izņemot projekta īstenošanā radušās pievienotās vērtības 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodokļa izmaksas. Projekta kopējās izmaksas plānotas 113 
271,43 eiro apmērā, kur sasniedzamais rezultāts ir 476 
jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.322/8 "Par projektu "Digitālā 
darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās"". 

 
5.§ 

Par projektu “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 
“DigiSoc” izstrāde un ieviešana” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai piedalītos sadarbības projekta 
“Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras 
platformas “DigiSoc” izstrāde un ieviešana” īstenošanā. 
Projekta ietvaros izstrādātā platforma "DigiSoc" nodrošinās 
pašvaldībām nepieciešamo informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju funkcionalitāti, kā arī tiks digitāli uzlaboti vairāki 
pašvaldību procesi un koplietošanas pakalpojumi. Projekts 
atvieglos pašvaldību sociālo dienestu darbu, nodrošinot 
funkciju izpildei nepieciešamo datu vienotu un centralizētu 
izgūšanu no valsts nozīmes sistēmām un reģistriem un 
citām informācijas sistēmām.  
   Pašvaldības līdzfinansējums nav nepieciešams.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.323/8 "Par projektu "Labklājības 
nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 
"DigiSoc" izstrāde un ieviešana"". 

 
6.§ 

Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā" 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt projekta “Liepājas Līvupes 
pamatskolas – attīstības centra paplašināšana Klaipēdas 
ielā 94, Liepājā” pieteikuma iesniegšanu ierobežotajā 
projektu iesniegumu atlasē “Infrastruktūras un mācību vides 
pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 
īstenošanai speciālās izglītības iestādēs" par ko 2024. gada 
11. martā ir saņemta Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras uzaicinājuma vēstule. Projekta ietvaros 
paredzēta piebūves celtniecība Liepājas Līvupes 
pamatskolas – attīstības centra ēkai Klaipēdas ielā 94, lai 
sakārtotu speciālās izglītības iestādes tīklu un pilnveidotu 
mācību vidi, infrastruktūru un materiāltehnisko 
nodrošinājumu. Jaunajā piebūvē tiks nodrošināts izglītības 
pakalpojums pamatizglītības posmā, esošajā ēkā izvietojot 
pirmsskolas vecuma izglītojamos, kuri šobrīd izglītības 
pakalpojumu saņem Ezera ielā 53/55. Pēc izglītības 
iestādes piebūves pabeigšanas, telpas Ezera ielā 53/55 
vairs netiks izmantotas.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.324/8 "Par projektu "Liepājas 
Līvupes pamatskolas – attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā"". 

 
7.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu telpu nomas 
maksas izcenojumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt jaunu pašvaldības izglītības iestāžu 
telpu maksas pakalpojumu izcenojumu, jo ir dažādots un 
papildināts sniedzamo pakalpojumu klāsts, kā ar maksas 
pakalpojumu cenu ietekmē darbinieku atalgojuma, 
elektroenerģijas, komunālo pakalpojumu un citu 
pakalpojumu un preču cenu pieaugums.  
   Aktuālie pašvaldības izglītības iestāžu telpu maksas 
pakalpojumu izcenojumi ir apstiprināti 2008. gada maijā. 
Plānotie ieņēmumi no maksas pakalpojumiem par periodu 
no 2024. gada 1. septembra līdz gada beigām ir indikatīvi 
8 064 eiro, ieņēmumi par 2025. gadu indikatīvi 24 193 eiro. 
Ieņēmumi tiks izlietoti tehniski materiālās bāzes 
papildināšanai un mācību procesa organizēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.325/8 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 
telpu nomas maksas izcenojumiem". 

 
8.§ 

Par Dienesta viesnīcas statusa noteikšanu un maksas pakalpojumu izcenojumu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt Dienesta viesnīcas statusu telpām 
Siļķu ielā 7, Liepājā 2. stāvā, kas nodotas apsaimniekošanā 
Liepājas Sporta pārvaldei, un apstiprināt jaunu Dienesta 
viesnīcā pieejamo maksas pakalpojumu cenrādi, jo 
2018. gadā noteiktās pakalpojumu cenas neatbilst esošajai 
situācijai. Maksas pakalpojumu cenrādis papildināts ar 
pakalpojumu cenām, kas tiek piemērotas Ukrainas 
civiliedzīvotāju izmitināšanai Dienesta viesnīcas 2. stāvā, 
kā arī noteikti piemērojamie maksas pakalpojumu 
atvieglojumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.326/8 "Par Dienesta viesnīcas 
statusa noteikšanu un maksas pakalpojumu 
izcenojumu apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par Liepājas Futbola skolas direktora atbrīvošanu no amata 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas Futbola skolas 
direktora Oskara Kļavas iesniegums par atbrīvošanu no 
amata ar 2024. gada 22. augustu.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz atbrīvot no amata Liepājas Futbola skolas direktoru 
Oskaru Kļavu un iecelt ar 2024. gada 23. augustu par 
Liepājas Futbola skolas direktora pienākumu izpildītāju līdz 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jauna direktora apstiprināšanai amatā Liepājas Futbola 
skolas direktora vietnieci Sandu Iesalnieci.  
   Ierosina papildināt sagatavoto lēmuma projektu ar jaunu 
3. punktu šādā redakcijā: 
“3.  Uzdot Liepājas Sporta pārvaldei saskaņā ar Liepājas 
pilsētas domes 2017. gada 16. februāra nolikumu Nr.7 
“Liepājas pilsētas pašvaldības sporta skolu direktoru amata 
pretendentu atlases konkursa nolikums” rīkot Liepājas 
Futbola skolas direktora amata pretendentu atlases 
konkursu”, kā arī papildināt ar 5. punktu, kurā noteikts, ka 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietnieks kontrolēs lēmuma 3. un 4. punkta izpildi. 
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu, kas papildināts ar 
iepriekš minētajiem diviem punktiem. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir iebildumi par izteiktajiem 
papildinājumiem? Ja iebildumu nav, aicina balsot par 
lēmuma projektu, kas papildināts ar 3. un 5. punktu Salvja 
Rogas minētajā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.327/8 "Par Liepājas Futbola 
skolas direktora atbrīvošanu no amata". 

 
10.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītājas pienākumu 
izpildītāju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, apvienojot pirmsskolas izglītības iestādes 
“Gulbītis” un “Gailītis”, domes 2024. gada 23. maija sēdē 
tika dibināta pirmsskolas izglītības iestāde “Brīnumzeme". 
Dome 2024. gada 11. jūnijā izsludināja atklātu konkursu uz 
pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītāja 
amatu, kurā vislielāko punktu skaitu ieguva Svetlana 
Sehina.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iecelt ar 2024. gada 30. augustu par pirmsskolas 
izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītājas pienākumu 
izpildītāju Svetlanu Sehinu uz pirmsskolas izglītības 
iestādes “Gulbītis” vadītājas darbnespējas laiku, kā arī 
atbrīvot pirmsskolas izglītības iestādes “Gailītis” vadītāju no 
amata pildīšanas ar 2024. gada 30. augustu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.328/8 "Par pirmsskolas izglītības 
iestādes "Brīnumzeme" vadītājas pienākumu 
izpildītāju". 

 
11.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" vadītājas pienākumu izpildītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, apvienojot pirmsskolas izglītības iestādes 
“Sauleszaķis”, “Liesmiņa” un “Margrietiņa”, ar domes 
2024. gada 23. maija lēmumu tika dibināta Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe”.  
   Ņemot vērā, ka izsludinātais konkurss uz pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītāja amatu noslēdzās 
bez rezultāta, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iecelt ar 2024. gada 30. augustu par pirmsskolas 
izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājas pienākumu 
izpildītāju Nadeždu Kovaļsku līdz brīdim, kad konkursa 
rezultātā amatā apstiprinās pirmsskolas izglītības iestādes 
vadītāju, kā arī atbrīvot no amata pildīšanas ar 2024. gada 
30. augustu pirmsskolas izglītības iestāžu “Sauleszaķis”, 
“Liesmiņa” un “Margrietiņa” vadītājas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Dace Bluķe un Inga Ekuze – par iemesliem, kuru dēļ 
konkurss uz pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 
vadītāja amatu noslēdzās bez rezultāta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.329/8 "Par pirmsskolas izglītības 
iestādes "Saulespuķe" vadītājas pienākumu 
izpildītāju". 

 

12.§ 
Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai veicinātu nepieciešamo kvalificētu 
speciālistu piesaisti un to sniegto pakalpojumu pieejamību 
pašvaldībā, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt pašvaldības stipendiju piešķiršanai 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstāmās profesionālo studiju specialitātes 2024./2025. 
mācību gadam:  
- ārsti-rezidenti – maksimālais atbalstāmo skaits 4;  
- pedagogi (atbalstāmās specialitātes prioritārā secībā: 
matemātika, ķīmija, fizika, informātika, datorika, 
programmēšana, latviešu valoda, literatūra, sociālais 
pedagogs) – maksimālais atbalstāmo skaits 2;  
- izglītības psihologs – maksimālais atbalstāmo skaits 1;  
- sociālais darbinieks – maksimālais atbalstāmo skaits 1.  
   Gadījumā, ja stipendiju vietu skaits kādā no 
atbalstāmajām specialitātēm netiek aizpildīts, tad stipendiju 
plānotā budžeta ietvaros var piešķirt citām lēmumā 
minētajām atbalstāmajām specialitātēm, atkarībā, kurā no 
tām ir neaizpildītas vietas, nepārsniedzot kopējo visām 
specialitātēm atvēlēto atbalstāmo vietu skaitu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Ludmila Rjazanova:  - Izsaka viedokli par nepieciešamību pārdomāt sistēmu kā 
piesaistīt pedagogus darbam Liepājas skolās, lai Liepājā 
būtu vairāk izcilnieku – bērnu, kuri ar teicamām sekmēm 
pabeidz skolu.  
   Informē par pedagogu pensionāru skaitu Liepājā uz 
2024. gada 14. augustu un atgādina, ka jau pastāvīgās 
Finanšu komitejas sēdē ierosināja palielināt stipendiju 
saņēmēju skaitu. 
   Izsaka vēlmi piedalīties pašvaldības Budžeta komisijas 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Salvis 
Roga, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.330/8 "Par stipendiju 
piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm". 

 
13.§ 

Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka saistībā ar jaunas kārtības, kādā piešķirams 
de minimis atbalsts, spēkā stāšanos ir pārstrādāts un 
iesniegts apstiprināšanai jauns Konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikums. 
Saskaņā ar jauno regulējumu mainās kopējais de minimis 
atbalsts jeb robežlielums, ko viena dalībvalsts piešķīrusi 
vienam vienotam uzņēmumam. Tas triju gadu periodā 
nedrīkst pārsniegt 300 000 eiro (iepriekš 200 000 eiro) un 
trīs gadu laika posms noteikts kā slīdošs periods, tas ir, 
turpmāk de minimis atbalsta kopsumma, ko piešķir vienam 
vienotam uzņēmumam trīs gadu periodā no tā piešķiršanas 
brīža nedrīkst pārsniegt noteikto robežlielumu (no datuma, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kurā plānots piešķirt atbalstu, skatās trīs kalendāro gadu 
laikā piešķirto atbalstu. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.331/8 "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas 
nolikumu". 

 

   2. Izdot nolikumu Nr.18 "Par konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu". 

 
14.§ 

Par Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu atcelšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, izvērtējot Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas atzinumu par domes 2024. gada 
23. maija saistošajiem noteikumiem Nr.20 “Liepājas 
valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”, 
pašvaldība secinājusi, ka saistošo noteikumu precizēšana, 
svītrojot tajos iekļautās normas nav lietderīga un atbilstoša 
juridiskās tehnikas nosacījumiem.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz atcelt domes izdotos saistošos noteikumus Nr.20 
“Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošie 
noteikumi”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr332/8 "Par Liepājas valstspilsētas 
sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu atcelšanu". 

 
15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.25 precizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka dome 2024. gada 13. jūnija sēdē apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr. 25 “Saistošie noteikumi par koku 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijā”, kur saskaņā ar 
Pašvaldību likumā noteikto tika nosūtīti izvērtēšanai.   
Liepājas Centrālajā administrācijā ir saņemts Viedās 
administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 
atzinums, kurā izteikti iebildumi saistošo noteikumu Nr.25 
redakcijai un lūgts to precizēt.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz precizēt saistošos noteikumus par koku ciršanu 
ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.333/8 "Par saistošo noteikumu 
Nr.25 precizēšanu". 

 
16.§ 

Par Liepājas ostas noteikumiem 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka apstiprināšanai domes sēdē ir iesniegti jauni 
saistošie noteikumi "Liepājas ostas noteikumi". Saistošo 
noteikumu mērķis ir noteikt iekšējo kārtību un kuģošanas 
drošības prasības Liepājas ostā. Ostas noteikumi izstrādāti 
jaunā redakcijā, kas atbilst izmaiņām ostu darbību 
reglamentējošajos Latvijas Republikas normatīvajos aktos 
un starptautiskajiem kuģošanas un jūrniecības standartiem, 
un, lai būtu skaidri un saprotami visiem Liepājas ostas 
lietotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.334/8 "Par Liepājas ostas 
noteikumiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.30 "Liepājas ostas 
noteikumi". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
17.§ 

Par pārstāvju deleģēšanu Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas akadēmijas 
attīstības padomē 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai nodrošinātu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības un nozaru pārstāvniecību Rīgas Tehniskās 
universitātes Liepājas akadēmijas attīstības padomē, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts darbam 
attīstības padomē no pašvaldības puses deleģēt domes 
priekšsēdētāju Gunāru Ansiņu un domes priekšsēdētāja 
vietnieku Salvi Rogu, kā arī nozaru izvirzītos pārstāvjus – 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvaldnieku Uldi 
Hmieļevski, kuru izvirzījusi Liepājas Speciālās ekonomiskās 
zonas pārvalde, un SIA “Vecās Ostmalas Biznesa Parks” 
biznesa attīstības vadītāju Inesi Kurvinu, kuru izvirzījusi 
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Dace Bluķe: - Informē, ka humanitārā joma, Liepājas Universitāti 
pievienojot Rīgas Tehniskajai universitātei, ir palikusi ļoti 
lielā pabērna lomā – šogad netika uzņemti studenti 
programmā “Kultūras vadība”, programmā “Tūrisma un 
rekreācijas vadība”, kā arī programmā “Mūzikas terapija”. 
Doktorantūras studijām noteikta ļoti augsta studiju maksa, 
piemēram, programmā “Jauno mediju māksla un dizains” 
doktorantūras studijām budžeta vietu nebija, bet maksas 
studijas ir par 23 000 eiro gadā. Skaidro, ka līdzīga 
programma Latvijas Mākslas akadēmijā ir ar budžeta 
vietām un maksas studijas ir par 6 000 eiro gadā.   
   Uzskata, ka Liepāja var pazaudēt augstāko izglītību un 
zinātni humanitārajā jomā, tāpēc aicina topošos Rīgas 
Tehniskās universitātes Liepājas akadēmijas attīstības 
padomes pārstāvjus pievērsies šo jautājumu risināšanai.   

Salvis Roga: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  10 (Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Helvijs Valcis, 
Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Salvis Roga – 
iespējamā interešu konflikta dēļ) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.335/8 "Par pārstāvju deleģēšanu 
Rīgas Tehniskās universitātes Liepājas akadēmijas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

attīstības padomē". 

 
18.§ 

Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka dome 2024. gada 13. jūnija sēdē pieņēma 
lēmumu iecelt ar 2024. gada 1. augustu par Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāju Gintu Ločmeli.  
   Lai nodrošinātu minētās iestādes vadītāja dalību 
pašvaldības Nekustamo īpašumu jautājumu konsultatīvās 
komisijas darbā, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, kurā paredzēts komisijas sastāvā Ingara Apiņa 
vietā iekļaut Gintu Ločmeli, kā arī sniegt atļauju Gintam 
Ločmelim savienot Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja amatu ar citiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.336/8 "Par izmaiņām Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības komisijas sastāvā". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
86, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt biedrībai “Klaipēdas 86” uz 5 gadiem 
zemesgabala Liedaga ielā 5 daļu teritorijas labiekārtošanai 
un autostāvvietām dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 86 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.337/8 "Par zemesgabala Liedaga 
ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 86, daļas iznomāšanu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 

ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar SIA “LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS” noslēgtā līguma par zemesgabala 
Projektētā ielā 14 daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2029. gada 19. septembrim teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas 
ielā 98 iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.338/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību “Jūraskrasts 2” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Projektētā ielā 14 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 11. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 100A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.339/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 

ielā 14, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību “Jūraskrasts 1” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B 
daļas iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 11. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 102A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.340/8 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam 
Projektētā ielā 14, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
23.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību “Klaipēdas 110” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Projektētā ielā 9 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 11. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 110 iedzīvotājiem.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.341/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
24.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību 
“JŪRASKRASTS” noslēgtā līguma par zemesgabala 
Projektētā ielā 12 daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2029. gada 11. septembrim teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 102 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.342/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību “Klaipēdas 110” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Projektētā ielā 14 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 11. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 110 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.343/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
26.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar īpašnieku biedrību “Jūraskrasts 1” 
noslēgtā līguma par zemesgabala Projektētā ielā 14 daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2029. gada 11. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 102A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.344/8 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
27.§ 

Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar SIA “Reitan Convenience Latvia” 
(iepriekš – SIA “NARVESEN BALTIJA”) noslēgto līgumu 
par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomu preses kioska 
uzturēšanai un apsaimniekošanai uz laiku līdz 2029. gada 
13. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.345/8 "Par zemesgabala Kuršu 
laukumā 4A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt ar valsts SIA “Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” noslēgto līgumu par 
zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomu līdz 
2029. gada 9. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.346/8 "Par zemesgabala Eduarda 
Tisē ielā 55 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar SIA “JŪRNIEKU CENTRS” 
noslēgto līgumu par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomu 
ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai uz laiku līdz 
2032. gada 21. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.347/8 "Par zemesgabala 
Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar garāžu īpašnieku kooperatīvo 
sabiedrību “AUTOAMATIERIS-2” noslēgto līgumu par 
zemesgabala Namdaru ielā 25 nomu uz laiku līdz 
2029. gada 30. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.348/8 "Par zemesgabala 
Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt līgumu ar garāžu īpašnieku 
kooperatīvo sabiedrību “BRĪVĪBA” par zemesgabala 
Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu uz tā esošo garāžu 
apsaimniekošanai uz laiku līdz 2034. gada 13. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.349/8 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu". 

 
32.§ 

Par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko lietošanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt līgumu ar laivu garāžu īpašnieku 
biedrību “SALA” par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko 
lietošanu līdz 2029. gada 30. septembrim esošo laivu eliņu 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.350/8 "Par zemesgabala 
Atteku salā 1 likumisko lietošanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot nomas tiesību izsolē zemesgabalu 
Vētru ielā 1 uz 10 gadiem īslaicīgās lietošanas būvju 
novietošanai un apstiprināt zemesgabala Vētru ielā 1 
nomas tiesības izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākumcenu – 3 720 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.351/8 "Par nekustamā 
īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.35 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala Vētru 
ielā 1 – nomas tiesības izsoles noteikumi". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.352/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.353/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 41-28 atsavināšanu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 
atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.354/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 
nosacīto cenu 19 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.355/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu". 

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 
nosacīto cenu 17 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.356/8 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu". 

 
39.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 
atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma cenu 
14 000 eiro un apstiprināt izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.357/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.36 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Brāļu ielā 4A-20, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1528) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
40.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma cenu 8 
700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.358/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.37 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-1, Liepājā (kadastra Nr.1700 902 8769) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
41.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai dzīvošanai nederīgu 
dzīvokli Ganību ielā 90-5, kura atjaunošana par 
pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, un apstiprināt pirmās 
elektroniskās izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma 
cenu 5 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.359/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.38 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Ganību ielā 90-5, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 2155) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
42.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 33-2 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, apstiprināt 
minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto cenu 14 400 eiro un 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.360/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.39 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 33-2, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 
1783) elektroniskās izsoles noteikumi".   

 
43.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 
atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma cenu 3 
700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.361/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.40 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Ostas ielā 4-5, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 4230) 
elektroniskās izsoles noteikumi".   

 
44.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-
3 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma cenu 
9 600 eiro. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.362/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.41 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Spīdolas ielā 37-3, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 3017) 
elektroniskās izsoles noteikumi".   

 
45.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 
19A-5/6 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles 
sākuma cenu 11 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.363/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.42 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-5/6, Liepājā (kadastraNr.1700 903 
1853) elektroniskās izsoles noteikumi".   

 
46.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 
19A-7 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma 
cenu 11 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 364/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.43 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-7, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1854) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
47.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-
18 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma 
cenu 9 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.365/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.44 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 5-18, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 2907) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
48.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-
11 atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma 
cenu 10 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.366/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.45 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-11, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 1176) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
49.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 
atsavināšanu, pārdodot to izsolē, ar izsoles sākuma cenu 5 
300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.367/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.46 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 28-6, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 0808) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
50.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 izsolei 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmums projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles noteikumus un 
izsoles sākuma cenu 70 200 eiro, atsavināšanai nodotajam 
nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.368/8 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.47 "Neizīrēta nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 8, Liepājā (kadastra Nr.1700 012 
0003) elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
51.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, 
pašvaldībai piederošu dzīvošanai nederīgu dzīvojamo telpu 
ēkā Ķieģeļu ielā 21, kuras ekspluatāciju pārtraukusi 
Liepājas būvvalde.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.369/8 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu". 

 

52.§ 
Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atzīt nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65 un 
Krūmu ielā 65A-13N pirmo izsoli par nenotikušu un 
apstiprināt minēto nekustamo īpašumu otrās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 463 840 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.370/8 "Par atkārtotas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.48 "Lietu kopības – nekustamo 
īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā (kadastra Nr.1700 011 
0177) un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā (kadastra Nr.1700 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

903 1992) – otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

53.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 pirmo 
elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt minētā 
īpašuma otrās izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma 
cenu 3 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.371/8 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.49 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59A-17, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 4408) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 

54.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atzīt dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 pirmo 
elektronisko izsoli par nenotikušu un apstiprināt minētā 
īpašuma otrās izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma 
cenu 6 160 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, Modris 
Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.372/8 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 
atkārtotai izsolei". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.50 "Neizīrēta dzīvokļa īpašuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tirgus ielā 53-5, Liepājā (kadastra Nr.1700 903 2324) 
otrās elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 22. augustā pulksten 13.03. 
 
 
Priekšsēdētājs              Gunārs Ansiņš (27.08.2024.) 

Protokolēja              Egita Lukjanova (27.08.2024.) 


